Abdullayev bu tarixi 1882-ci il, baĢqa bir mənbə isə 1887-ci il kimi təqdim edir.

Bizcə, hər iki məlumat səhvdir. M. Ġ. Qasir Lənkərana gəlməsi və müəllimliyə

baĢlamasını farsca yazdığı bir Ģerində özü xəbər verir. O deyir ki, Lənkəranda

müəllimliyə ―defad‖ tarixində baĢlamıĢdır. ―Əbcəd hesabı‖nda həmin tarixin hicri

1289-cu, miladi 1872-ci ilə bərabər olduğu məlum olur.

Bu hadisədən 9 il sonra, 1881-ci ildə Qori müəllimlər seminariyasının

Azərbaycan Ģöbəsini 3 nəfər bitirir. Bunlardan biri Teymur bəy Bayraməlibəyov

olur. O, Lənkəran ibtidai məktəbində rus rus dili dərslərini aparır. Lənkəran ibtidai